SEND

ENTENTE DES CLUBS D'ATHLETISME

Vérification le 1/11/2023

Performance Nom - pr

11,22
11,51
11,66
11,71
11,80
12,14
12,30
12,90
12,98
13,14

23,14
23,51
24,12
24,27
24,28
24,74
24,99
25,59
25,72
26,12

53,19
54,94
55,18
56,83
57,48
58,54
58,84
61,87
66,32
66,33

111

NSANSA DELPHINE

OULARE MARIAM

MOENCY POILVACHE ALIZEE
NDIJIP YANLA

ZAGRE ANNE

DHEUR GERALDINE

BADIJI JALIKA
CUGNET-EVANS LAUREEN
VEREECK HANNA

BOSQUET ALINE

NKANSA DELPHINE

OULARE MARIAM

MORENCY POILVACHE ALIZEE
THERY- DEMARQUE LEA
DHEUR GERALDINE

BADIJI JALIKA

SCHOEMAEKER LIEFDE
VEREECK HANNA
PRAPROTNIK JUIA

CUGNET EVENS LAUREEN

THERY-DEMARQUE LEA
SCHOEMAEKER LIEFDE
DHEUR GERALDINE
BADIJI JALIKA

VEREECKE HANNA
PRAPROTNIK JUIA
CUGNET EVENS LAUREEN
LARROQUE MAEVA
STOCQ CAMILLE

JESLIN APOLINA

Club

100

RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
CAS

RESC
RCB

RESC
CSF

200

RESC
RESC
RESC
RESC
CAS

RESC
RESC
RESC
RCB

RCB

400

RESC
RESC
CAS
RESC
RESC
RCB
RCB
CSF
WS
CAS

DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE
CHALLENGE 2023

Date

13-juil
12-ao0t
18-mai
25-juin
29-avr
10-juin
10-juin
13-mai
23-ao(t
21-mai

28-mai
23-juin
25-juin
04-juin
10-juin
10-juin
12-ao0t
02-juil
18-mai
01-mai

10-juin
19-ao0t
25-juin
28-mai
18-mai
02-juil
27-mai
16-juil
23-avr
03-juin

Lieu

OEH
S
CSF
BOS
VS
VS
HF
VS
CSF

EA

CSF
OLSE
VS
VS
OEH
WS
WS

VS
RESC
CSF
EA
WS
WS
USBW
FCHA
BXL
VITA

L
Francophones®

Points
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2,10,48
2,11,27
2,16,2

2,19,29
2,19,46
2,21,02
2,22,61
2,24,18
2,30,57
2,35,58

4,24,28
4,25,61
4,32,09
5,18,66
5,31,87
5,57,81
6,00,69

9,37 88
9,54 69
10,49 17
11,49 88
12,3476

16,09 54
16,2171
20,5544
24,4514

33,4013
34,14 95
34,36,52

12,99
12,99
15,72
17,36
18,51
19,74
20,07

211

JOBLIN MARNIE
PINTER ELINE

BONIN CLARISSE
DHEUR GERALDINE
DUFF BETH

PAPI CAROLILNE
RENSHAW JESSICA
LAROQUE MAEVA
DIEUDONNE DELPHINE
MARCHANT LICA

PINTER ELINE

MULS CATHERINE
BOVY MELANIE
DIEUDONE DELPHINE
MARCHANT LISA
THONUS DAVINA
LARGOUET ELISE

BOVY MELANIE
VANLENT JANE

DUFI BERTH
GUILLOTEAU JULIETTE
MARCHANT LISA

BOVY MELANIE
VANLENT JANE
GUILLOTEAU JULIETTE
BRODIER CLEMENCE

TASCHIMOWITZ NAOMI
VANLENT JANE
BOVY MELANIE

ZAGRE ANNE

NDJIP YANLA

LORIS SARAH
THIEBOT OCEANE
GADEYNE LAURENCE
THONUS DAVINA
LAUWERS ELODIE

SEND

800

RESC
RESC
WS
CAS
RCB
CSF
CAS
CSF
CSF
CSF

1500

RESC
RESC
WS
CSF
CSF
CAS
CSF

3000

WS
RESC
RCB
CAS
CSF

5000

WS
RESC
CAS
RCB

10000

CSF
RESC
WS

100 haies

RESC
RESC
CSF
RESC
WS
CAS
CAS

30-juil
12-mai
18-mai
30-ao0t
25-juin
17-mai
13-mai
21-oct
25-juin
13-mai

12-mai
07-mai
15-juil

02-juin
01-mai
01-oct

23-avr

01-mai
07-mai
13-mai
13-mai
23-avr

17-juin
20-mai
02-ao0t
14-oct

20-mai
29-avr
23-avr

28-mai
24-mai
13-mai
23-avr
18-mai
01-oct
30-sept

Irba
USA
WS
RIWA
CXSF

ARCH
XCSF
CSF
HERV

USA
FCL
AVT
VITA
VS
CAS
BXL

ACHL
FCL

ARCN
BXL

GER
ACW
RCB

GB
LRBA

EA
USA
HERV
BXL
WS
CAS
CAS
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60,55
60,85
62,39
72,53
75,85

13,07 29

47,24
34,52
26,81
25,72
12,18

1,68
1,45
1,23
1,20

52,10
41,36
33,31
26,67
20,68
20,21
19,45
15,59

5,72
5,78
5,41
5,10
4,92
4,47
4,45
4,35
4,31

311

BADIJI JALIKA
PRAPROTNIK JULIA

CUGNET EVENS LAUREEN

STOCQ CAMILLE
MARCHANT LISA

MARCHANT LISA

PHEULPIN ANNE
SMAL PAULINE
VANDESYPE CHLOE
GADEYNE LAURENCE
THONUS DAVINA

THIEBOT OCEANE
LAUWERS ELODIE
THONUS DAVINA
GADEYNE LAURENCE

SMAL PAULINE

IVEN KAYLA
MONTILLA MORGANE
BA AISSATA

THONUS DAVINA
GADEYNE LAURENCE
VANROBAYS BEATRICE
LAUWERS ELODIE

DESOUSA MOREIRA SORAYA

GUISSE SALLYIA
DHEUR GERALDINE
KIZITO PRISCA
CHAZAREIX LEA
THONUS DIVINA
NAROY CAMILLE
LAUWERS ELODIE
GADEYNE LAURENCE

SEND

400 haies

RESC
RCB
RCB
WS
CSF

3000 steeple

CSF

DISQUE

RESC
RESC
RESC
WS
CAS

HAUTEUR

RESC
CAS
CAS
WS

JAVELOT

RESC
RESC
CAS
CSF
CAS
WS
RCB
CAS

LONGUEUR

CSF
RESC
CAS
RESC
RCB
CAS
RCB
CAS
WS

22-juil
10-juin
10-juin
01-juil
23-avr

18-mai

07-mai
28-mai
20-ao(t
30-aodt
30-sept

18-mai
13-mai
01-oct
30-sept

03-juin
01-juil
15-avr
13-mai
14-juil
13-mai
13-mai
01-oct

01-juil
18-mai
19-ao0lt
01-mai
10-juin
01-oct
23-avr
23-avr
20-ao0t

VITA
VS
VS
CAF
BXL

WS

FCL
USBW
CSDY
RIWA
CAS

WS
ARCH
CAS
CAS

CAF
SMAC
HERV
DACM
HERV
HF
CAS

LUX
WS
RESC
SMAC
VS
CAS
BXL
BXL
CSDY

A N 00 ©

11

N o0 O

11

N W DS U1 O N 00O



42,78

3,42
2,76
2,33

10,54
9,72
8,14
7,50
6,82
6,63
6,60

13,16
11,90

2627
2400

3597

45,98
50,00
52,52
53,22
56,67
58,62

411

PHEULPIN ANNE

VANDESYPE CHLOE
LOMBAERTS MELIA
THONUS DAVINA

IVEN KAYLA

DEMEY LOUISE
MONTILLA MORGANE
VANROBAYS BEATRICE
GADEYNE LAURENCE
LAUWERS ELODIE
THONUS DANIVA

GUISSE SALLYIA
DHEUR GERALDINE

GADEYNE LAURENCE
LAUWERS ELODIE

THONUS DAVINA

MOENCY OULARE BADIJI ZAGRE

SEND

MARTEAU

RESC

MARTEAU LOURD
PERCHE

RESC
WS
CAS
POIDS
RESC
CAS
CAS
RCB
WS
CAS
CAS
TRIPLE-SAUT

RESC
CAS

HEPTATHLON

WS
CAS

DECATHLON

CAS

4X100

RESC

NSIALA LYHNE REINBOLD MERKOURAHI CSF
HSAINE VANBOECKEL RONSTROM TSHIB WS

XXXX

RCB

MOUTHA BAH PETITJEAN COLLARD DACM
VANWEIDE TSLAIN MISSANT RUDOLPH CAS

07-mai

28-juin
28-juin
30-sept

07-mai
25-juin
21-mai
13-mai
11-ao0t
30-sept
01-oct

04-juin
19-a00t

Ol-oct
0l1-oct

0l1-oct

07-mai
13-mai
13-mai
13-mai
23-avr
23-avr

FCL

ADEPS
FCHA
CAS

FCL
CSF
CSF
HF
VITA
CAS
CAS

RESC

CAS
CAS

CAS

FCL
HERV
HERV
HF
BXL
BXL
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4,36,18
4,49,53

9,25,73

RESC
CAS
WS
CSF
RCB
SCA
DACM

511

SEND

4X400

ELGHZZOUANI MEURANT CALLEBAUT SA SCA 23-avr bxI 11
NMILA TSLAIR DESCHAUX THONUS CAS 23-avr bxI 9

4X800

LYBAERT VANPEE HENRIQUEZ PICHAVAN WS 08-juil OSGA 11

4X1500

INTERCERCLES
375
175
128
85
56
11



Vérification le 1/11/23

Performance Nom - pr

10,59
10,62
10,67
10,81
10,81
10,94
10,98
11,00
11,04
11,40

20,97
21,41
21,55
21,64
21,68
21,16
21,80
21,82
21,84
22,08

45,93
45,71
46,89
48,00
48,03
48,29
48,68
48,80
48,83
49,59

611

KASMI AMINE

FAYE ASSAN
LIFRANGE OLIVIER
SEGERS DANIEL
MORABITO VICTOR
KEITA FRANK
CARPENITO PAOLO
TONYE JULES
TSHIWENU FLORIAN
XCURAL ANDY

KASMI AMINE
CARPENITO PAOLO
MOBABITO VICTOR
LIFRANGE OLIVIER
FAYE ASSAN
SEGERS DANIEL
BADIJI ASAMTI
FARESE OLIVIER
CURAL ANDY
KEATING MICHEAL

SEGERS DANIEL
MABILLE FLORIENT
BADIJI ASAMTI
CARPENTIO PAOLO
KEATING MICHEAL
LATINNE MATHYS
MORABITO VICTOR
HENDRICX CLEMENT
LINS SEBASTIEN
LIFRANGE OLIVIER

SENH

Club

100

RESC
CAS
WS
RESC
CAS
CSF
RCB
RSCA
RESC
RESC

200

RESC
RCB
CAS
WS
CAS
RESC
RESC
WS
RESC
WS

400

RESC
RESC
RESC
RCB
WS
WS
CAS
CAS
RESC
WS

ENTENTE DES CLUBS D'ATHLETISME
DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE
CHALLENGE 2023

Date

10-juin
18-mai
17-juin
19-ao(it
02-juin
30-avr
13-mai
20-aodt
07-mai
22-juil

29-juil
25-juin
28-mai
17-juin
22-juil
19-ao0t
08-juil
24-mars
23-juin
06-mai

27-ao0t
15-juil
21-juin
02-juil
10-juin
10-juin
18-mai
12-ao0t
21-mai
29-avr

Lieu

VS
WS
ARCH
RESC
VITA

HF
CRAC
FCL

LRBA
CSF
EA
ARCH
VITA
RESC
KKS
USA

GRIM

BA
AVT
VAC
WS
VS
VS
WS
OEH

USA

Points
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1,53,39
1,53,44
1,53,61
1,55,02
1,56,21
1,56,67
1,57,77
1,59,24
2,01,48
2,01,55

3,47,54
3,49,83
3,55,38
3,57,05
3,57,52
3,58,87
4,01,03
4,01,37
4,01,88
4,04,01

8,22 89
8,25 25
8,36 56
8,41 85
8,5370
8,58 89
9,0511
9,09 66
9,11 59
9,13 21

14,26 40
14,3141
14,46 61
14,53 02
14,57 39
15,1361
15,54 03
15,58 69
16,22 29
16,28 36

711

CELIS JULIEN
GOODALL ALEXANDRE
HENDRICKX CLEMENT
PETITJEAN SIMON
LELIEVRE THIBAULT
SIDALI AMIR

KAVI KOKOU KEVIN
LALMAND DONALD
BEYAERT CORENTIN
DUYCKAERTS LOUIS

LARPIN THIBAULT
CELIS JULIEN
PETITJEAN SIMON
LALEMAND DONALD
GOODALL ALEXANDRE
KEVI KOKOU KEVIN
MAHIEUX HUGO
LELIEVRE THIBAUT
SIDALI AMIR
DUYCKAERTS LOUIS

CELIS JULIEN
BOUCHIKHI LAHCEN
D'AURILLO MARVIN
HAMID-FAGI DANIEL
MAHIEUX HUGO
BURGUETE LEOPLDO
D'ADESKY MARTIN
PIERRE BENJAMIN
LALLEMAD DONALD

VANOVEREEM MATHIEU

HAMID-FAGI DANIEL
BURGUETE LEOPOLDO
DAURILLO MARVIN
MAHIEUX HUGO
PETITJEAN SIMON
LALMAND DONALD
DAURILLO SIMEON

RACINE-HOUVET CLAUDE

DEGREEF BENJAMIN
SELS ELIAS

SENH

800

RESC
WS
CAS
RESC
WS
WS
WS
CSF
RESC
CSF

1500

RESC
RESC
RESC
CSF
WS
WS
CSF
WS
WS
CSF

3000

RESC
RESC
CSF
RCB
CSF
CSF
WS
WS
CSF
WS

5000

RCB
CSF
CSF
CSF
RESC
CSF
CSF
CAS
RCB
RCB

10-juin
23-ao(t
22-juil
01-mai
28-mai
18-mai
19-ao(it
25-juin
27-ao(t
05-ao0t

10-juin
18-juin
18-juin
17-juin
29-juil

17-juin
18-mai
01-mai
02-juin
28-mai

01-mai
13-mai
11-juil

13-mai
23-avr
Ol-avr
Ol-avr
25-juin
13-mai
Ol-avr

22-juil
18-mai
22-juil
21-mai
01-juil
18-mai
22-juil
02-juin
14-oct
14-oct

VS
GB
VITA
ACHL
EA
WS
RESC
CSF
FCL
DCLA

VS
ARCH
ARCH
ARCH
LRBA
ARCH
WS
VS
VITA
EA

ACHL

RIEM
HF
BXL
WS
WS
CSF
HERV
WS

VITA
WS
VITA
CSF
AVLL
WS
VITA
VITA
RCB
RCB
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31,1613
32,4413
33,3691
33,40 68
33,5214
34,06 15
37,5522
40,04 87
51,3263

14,16
14,24
15,22
17,00
17,89
21,26
22,12
24,11

52,65
53,18
62,39
77,68
82,31

9,26 89
13,5373

42,64
42,12
41,32
39,93
35,64
35,56
35,04
33,41
32,93
31,93

811

BURGUETE LEOPOLDO
DAURILLO MARVIN

RACINE-HOUWET CLAUDE

ALFERS KEVIEN
DAURILLO SIMEON
DEGREEF BENJAMIN
VILLERET LEO

VIAL BERTRAND
DEBEUF DORIAN

CATY DYLAN
VERNET VINCENT
TOURTOIS CHARLES

NGONGO ESSOMBA JEAN-PAUL

LACROIX JULIEN

VANKERCKHOVEN SHENDO

VANDENBROECK EMILE
DEBEUF DORIAN

SEGERS DANIEL

BADJI ASMANTI
VANDENBROECK EMILE
DEBEUF DORIAN
MAREGHNI NIDHAL

PETITJEAN SIMON
DEBEUF DORIAN

SALVAGGIO CLAUDIO
GUILLAUME JONATHAN
QUOIDASSH ELIAS
MONTILLA DIMITRI
DESSART FRANCOIS
GETS FLORENT
MONTILLA ALEXIS
TOURTOIS CHARLES
LECOCQ MAXIME
SOARES MARIO

SENH

10000

CSF
CSF
CAS
CAS
CSF
RCB
CSF
CSF
CSF

110 haies

RESC
WS
RESC
CSF
CAS
SCA
WS
CSF

400 haies

RESC
RESC
WS
CSF
CAS

3000 steeple

RESC
CSF

DISQUE

RESC
RESC
CSF
RESC
CSF
RESC
RESC
RESC
RCB
CAS

29-avr
29-avr
21-oct
29-avr
29-avr
21-oct
21-oct
21-oct
09-juil

28-mai
12-ao0t
28-mai
13-mai
01-oct
01-oct
13-mai
09-juil

10-sept
07-mai
13-mai
09-juil
23-avr

07-mai
09-juil

18-mai
18-mai
14-juin
24-juin
05-juil
18-mai
21-mai
28-mai
13-mai
11-mars

LRBA
LRBA
CSF
LRBA
LRBA
CSF
CSF
CSF
TUAC

USBW
OEH
ACHL
HERV
CAS
CAS
HERV
TUAC

LRBA
FCL
HERV
TUAC
BXL

FCL
TUAC

WS
WS

ACW
OEH
WS

ACHL
HF
RAM
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2,11
1,95
1,85
1,80
1,80
1,75
1,58
1,56
1,43

64,93
56,80
52,25
48,21
46,93
45,79
44,24
41,87
41,29
36,03

6,89
6,79
6,57
6,29
6,26
6,23
6,12
6,08
6,00
5,90

61,78
31,39
26,25
20,07
16,39

8,83
7,11

911

GAMUELA JOS
BASSEG LOIC

SENH

HAUTEUR

RESC
CSF

NGONGO ESSOMBA JEAN-PAUL  CSF

NGONGANG PALIO BRICE
TOURTOIS CHARLES
LACROIX JULIEN
VANRANST MATHIAS
DEBEUF DORIAN
VANKERCKHOVEN SHENDO

MOKNI WALID

GETS FLORENT
MONTILLA ALEXIX
DESSART FRANCOIS
MONTILLA DIMITRI
LACROIX JULIEN
MAMMERICKX YANNICK
TOURTOIS CHARLES
PONCET LEO

MARTINEZ AXEL

KAPATA LEOPOLD

GEERTS GREGORY
GUINEBERTEAU THIBAULT
SOUMAHORO TOMMY
FARANO MINKO

KALMEN ADAM
TOURTOIS CHARLES
MAMMERICKX YANNICK
LANIER ELOUAN

LACROIX JULIEN

SALVAGGIO CLAUDIO
GUILLAUME JONATHAN
DEPOORTER YOURI
DEBEUF DORIEAN
SOARES MARIO

DEPOORTER YURI
SOARES MARIO

RCB
RESC
CAS
WS
CSF
SCA

JAVELOT

DACM
RESC
RESC
CSF
RESC
CAS
RCB
RESC
RESC
DACM

LONGUEUR

CSF
RESC
CSF
WS
CAS
DACM
RESC
RCB
CSF
CAS

MARTEAU

RESC
RESC
CAS
CSF
CAS

MARTEAU LOURD

CAS
CAS

01-mai
05-ao0t
18-mai
13-mai
19-ao(it
30-sept
23-avr
09-juil
30-sept

18-mai
07-mai
28-mai
13-mai
24-juin
22-oct

23-avr
23-avr
28-mai
14-juil

13-mai
07-mai
25-juin
13-mai
13-mai
19-ao0t
27-mai
15-avr
25-juin
30-sept

18-mars
23-avr
07-oct
09-juil
23-avr

07-oct
07-oct

VS
DCLA
WS
HF
RESC
CAS
BXL
TUAC
CAS

WS
FCL
USBW
HERV
ACW
CAS
BXL
BXL
USBW
DACM

HERV
FCL
CSF
HERV
ARCH
RESC
ACHL
RIWA
CSF
CAS

DAMP
BXL
CAS
TUAC
BXL

RCT
RCT
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4,21
4,20
3,90
3,73
3,72
3,60
3,20
2,73
2,50
2,23

15,42
14,32
12,96
12,82
12,09
11,53
10,09
10,00
10,00
9,60

14,78
14,74
14,69
14,39
14,26
13,91
12,83
8,58

6362
4939
4315

40,78
41,15
42,78
43,48
44,45
44,77
47,96

1011

PIETERS JULIEN
MONTILLA DIMITRI
TOURTOIS CHARLES
LACROIX JULIEN
PAQUOT TOMAS
DESSART FRANCOIS
MONTILLA ALIXIS
VANRANST MATHIAS
DEBEUF DORIAN

VANKERCKHOVEN SHENDO

GUILLAUME JONATHAN
QUOIDACH ELIAS

HADJ FARAJI ROBERT
MONTILLA DIMITRI
TOURTOIS CHARLES
LECOCQ MAXIME
DEPPORTER YOURI
SOARES MARIO
NGONGANG PATIO BRICE
DESSART FRANCOIS

KAPATA LEOPOLD
KUNGUNZA DESIRE
GEERTS GREGORY
FARANO MINKO
SOUMAHORO TOMMY
BASSEG LOIC
GUINEBERTEAU THIBAULT
DEBEUF DORIAN

TOUTOIS CHARLES
LACROIX JULIEN

VANKERCKHOVEN SHENDO

MEDAN LINS KOLA TSHITWENU
IMPEDOVO DESSART KEITATIS

XXXX

SENH

PERCHE

SCA
RESC
RESC
CAS
WS
CSF
RESC
WS
CSF
SCA

POIDS

RESC
CSF
RESC
RESC
RESC
RCB
CAS
CAS
RCB
CSF

TRIPLE-SAUT

CSF
CSF
RESC
CAS
WS
CSF
CSF
CSF

DECATHLON

RESC
CAS
SCA

4X100

WS
DACM
RESC
CSF
RCB

TONYA DELVIN VANKERCKHOVEN [ SCA
ELKHAYAT BUT LEONARD ADODO CAS

15-juil
07-mai
06-ao0t
01-oct
01-avr
13-mai
21-mai
23-avr
09-juil
01-oct

14-juin
09-aolt
18-mai
14-juin
18-mai
13-mai
23-avr
23-avr
13-mai
22-oct

10-juin
25-juin
18-juin
30-juil
25-juin
01-juil
01-mai
09-juil

28-mai
01-oct
01-oct

01-juil

01-juil

07-mai
13-mai
13-mai
23-avr
23-avr

DACM
FCL
EA
CAS
WS
HERV
FCL
BXL
TUAC
CAS

ASVO
WS

WS
HF
BXL
BXL
HF
CAS

VS
CSF
GER
LRBA
CSF
AVLL
VS
TUAC

ACHL
CAS
CAS

AVLL
AVLL
FCL
HERV
HF
BXL
BXL
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1,29,57

3,21,74
3,48,59

RESC
CSF
CAS
WS
RCB
SCA
DACM

1111

SENH

4X200

MEDAN BIALA ILUNGA DOMINE ~ RESC 17-sept LRBA

4X400

RYCKERT LATINNE LATINNE KEATIN WS 08-juil OSGA
CARDOSO DELVIN AGODEY VANKEISCA 23-avr BXL

4X800
4X1500

INTERCERCLES
406
261
160
148
76
41
26
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